
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Junioren U 18 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 091 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Zellhausen MSG 7 7:0 53:10 110:35 765:437
2 TC Froschhausen 7 6:1 42:21 90:50 685:481
3 TC Roßdorf 7 5:2 43:20 94:48 726:492
4 TC Niederdorfelden 7 4:3 33:30 72:68 596:537
5 Bischofsheimer TV 7 3:4 35:28 81:59 637:505
6 TSG Mainflingen 7 2:5 28:35 62:74 544:548
7 Offenbacher TC III 7 1:6 18:45 42:91 407:604
8 BSC 99 Offenbach 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC III
TSG Mainflingen
TC Froschhausen
Bischofsheimer TV

TC Niederdorfelden
TG Zellhausen MSG
TC Roßdorf
BSC 99 Offenbach

2:7
3:6
5:4
9:0

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Bischofsheimer TV
BSC 99 Offenbach
TC Roßdorf
TG Zellhausen MSG

TC Froschhausen
TSG Mainflingen
TC Niederdorfelden
Offenbacher TC III

2:7
0:9
7:2
9:0

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Mainflingen
TG Zellhausen MSG
TC Niederdorfelden
Offenbacher TC III

Bischofsheimer TV
TC Roßdorf
BSC 99 Offenbach
TC Froschhausen

2:7
8:1
9:0
4:5

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC III
BSC 99 Offenbach
TC Roßdorf
TC Niederdorfelden

Bischofsheimer TV
TC Froschhausen
TSG Mainflingen
TG Zellhausen MSG

0:9
0:9
7:2
1:8

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Mainflingen
TC Froschhausen
BSC 99 Offenbach
Bischofsheimer TV

TC Niederdorfelden
TG Zellhausen MSG
Offenbacher TC III
TC Roßdorf

3:6
4:5
0:9
3:6

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niederdorfelden
TSG Mainflingen
TG Zellhausen MSG
TC Roßdorf

Bischofsheimer TV
TC Froschhausen
BSC 99 Offenbach
Offenbacher TC III

5:4
3:6
9:0
9:0

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC III
TC Froschhausen
Bischofsheimer TV
TC Roßdorf

TSG Mainflingen
TC Niederdorfelden
TG Zellhausen MSG
BSC 99 Offenbach

3:6
6:3
1:8
9:0
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